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RAUL MAURICIO RIVERO FUENTEALBA

Ficha de Rendicién

Proyecto
Programa
Otorgante
Ejecutor
NUmero
Estado
Periodo
Monto rendido
Monto

Monto
Cadigo sisrec
Fecha

Usuario

Plaza del encuentro de los Hornos de Lonquén. Donde los vestigios de la memoria germinan”

Unidad Programa de Derechos Humanos - Fondo Concursable para Proyectos de Cultura y Sitios de Memoria

SUBSECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

CORPORACION PARA LA MEMORIA DE LONQUEN

3 Tipo : Mensual
Aprobada Monto total : 11.886.000
Agosto-2024 Monto total rendido : 11.886.000
7.586.000 Monto total rendido : 11.886.000
7.586.000 aprobado

0 Monto total - 0
15588-2024 Monto pendiente por rendir : 0

04/09/2024

RAUL MAURICIO RIVERO FUENTEALBA (Analista ejecutor - CORPORACION PARA LA MEMORIA DE LONQUEN)

Informes asociados a la rendicion

Tipo informe Fecha firma Estado N°

Informe de rendicion 26/09/2024 23:06:06 Firmado 3

Comprobantes de egreso asociados a la rendicién

Numero Monto Fecha
15 164.815 30/08/2024
18 50.000 30/08/2024
17 180.000 30/08/2024
13 3.272.500 30/08/2024

16 121.975 30/08/2024
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RAUL MAURICIO RIVERO FUENTEALBA

Numero Monto Fecha
19 53.101 30/08/2024
14 1.783.097 30/08/2024
12 654.500 30/08/2024
11 606.012 30/08/2024
10 700.000 30/08/2024

Documentacion complementaria rendicion (historico)

Nombre Fecha documento Fecha ingreso sistema Nombre documento Descripcién

No existen datos.

Documentacion complementaria ejecutor

Nombre Fecha documento Fecha ingreso sistema Nombre documento Descripcién

No existen datos.

Documentacion complementaria otorgante

Nombre Fecha documento Fecha ingreso sistema Nombre documento Descripcién

No existen datos.

Transacciones asociadas a la rendicion

Monto rendido  Monto aprobado Monto observado

N°  N° Documento Fecha Tipo Comprobante Proveedor Estado
Boleta de LIDIA FABIOLA
1 12 700.000 700.000 0  24/08/2024 honorarios 10 DEL CARMEN Aprobada

electrénica GACITUA
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N°  N° Documento

2 55
3 1067
4 534
5 6425
6 77
7 894
8 4089
9 6430
10 52964
11 52964

Monto rendido

606.012

654.500

1.783.097

3.272.500

164.815

121.975

180.000

50.000

53.100

53.101

SISTEMA DE RENDICION
ELECTRONICA DE CUENTAS

Monto aprobado Monto observado

606.012

654.500

1.783.097

3.272.500

164.815

121.975

180.000

50.000

53.101

Fecha

0 = 30/08/2024

0 = 28/08/2024

0 = 30/08/2024

0 | 29/08/2024

0 = 28/08/2024

0 | 28/08/2024

0 = 30/08/2024

0  30/08/2024

53.100 = 30/08/2024

0 = 30/08/2024

Tipo

Boleta de
honorarios
electrénica

Factura
electronica

Factura
electronica

Factura
electronica

Factura
electronica

Factura
electronica

Factura
electronica

Factura
electronica

Factura
electronica

Factura
electronica

&
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RAUL MAURICIO RIVERO FUENTEALBA

Comprobante

11

12

14

13

15

16

17

18

19

19

Proveedor

FRANCISCO
SALAS
QUINTANAL

COMERCIALIZA
DORA BRAILLE
SPA

LASER STEEL
SPA

ENCOR
PUBLICIDAD
LIMITADA

MONICA
CONTRERAS
SALVO

MIGUEL
SEGUNDO
MENDEZ

SOC GRANJA
AGRICOLA
EDUCACIONAL

ENCOR
PUBLICIDAD
LIMITADA

OREGON

OREGON

Estado

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Aprobada

Eliminada

Aprobada

Informes descartados de la rendiciéon

Tipo informe

Informe de rendicion

Fecha firma

23/09/2024 10:57:14

Estado

Rechazado

NO



